Governador Lindenberg, 16 de novembro de 2023.

De: Plenário
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 78/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 31/2023

Autoria: Poder executivo

Ementa: ESTIMA RECEITAS E FIXA DESPESAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
LINDENBERG-ES PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação Única

Ação realizada: Adiada Votação

Descrição:
Senhor Presidente,

analisando o tramitação do Projeto, verifico que o andamento do dia 24/10/23 é referente a
outro projeto.

Consequentemente, os demais andamentos também são equivocados, pois não dizem
respeito a este.

Encaminho para apreciação.

Próxima Fase: Para Incluir na Ordem do Dia

Ágata Borges Perini

Autenticar documento em http://cmgl.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS